
PREFEITURA MUNICIPAL 

NOVA SANTA BÁRBARA 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000                  

Nova Santa Bárbara, Paraná -  - E-mail – rechumanos@nsb.pr.gov.br – Site –  www.nsb.pr.gov.br 

 

 

 

 

  

 

  PORTARIA Nº 083/2020 

 

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, e conforme disposto na legislação deste Município, 

resolve: 

                                    DESIGNAR 

  
                                                       Art. 1º- O servidor Weverton Trindade, Portador 

da RG nº 10.893.611-8 SSP/PR, CPF nº 088.175.499-40, para exercer de forma interina, 

suas atividades funcionais junto ao Departamento de Transito do Município. 

 

                              

                                                  Art. 2º- Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

 
                                      

 

 

 

                                Nova Santa Bárbara, 14 de setembro de 2020. 

. 

 

 

 

 

Eric Kondo 

Prefeito Municipal 

 


